[bookmark: _GoBack]18.05.2022 № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ–БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУГУТУЙСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА»

         В соответствии с п.13 ст.39 Устава муниципального образования «Тугутуйское», на основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адрес объекту недвижимости:
1. Земельный участок с кадастровым номером 85:06:100101:2039– РФ, Иркутская область, Эхирит - Булагатский  район, с. Тугутуй,  ул. Подгорная, 27

Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев